Com base na informação acima, foram lançados os débitos para com as contribuições apurados nas planilhas de fls. 169/196; 225/251 e 276/303 excluídos os créditos extemporâneos descontados indevidamente.
		 4— Do Auto de Infração 
		 Foram apurados débitos para com a COFINS e o PIS no montante de R$ 15.292.855,56 (Quinze Milhões, Duzentos e Noventa e Dois Mil, Oitocentos e Cinqüenta e Cinco Reais e Cinqüenta e Seis Centavos).
		 5- Do Arrolamento 
		 Tendo sido concluída a ação fiscal em relação ao sujeito passivo e verificando-se que a soma dos créditos tributários de sua responsabilidade ultrapassa 30% (trinta por cento) do seu patrimônio conhecido conforme balanço de fl.

[...]

Com base na informação acima, foram lançados os débitos para com as 

contribuições apurados nas planilhas de fls. 169/196; 225/251 e 276/303 

excluídos os créditos extemporâneos descontados indevidamente. 

4— Do Auto de Infração  

Foram apurados débitos para com a COFINS e o PIS no montante de R$ 

15.292.855,56 (Quinze Milhões, Duzentos e Noventa e Dois Mil, Oitocentos e 

Cinqüenta e Cinco Reais e Cinqüenta e Seis Centavos). 

5- Do Arrolamento  

Tendo sido concluída a ação fiscal em relação ao sujeito passivo e verificando-se 

que a soma dos créditos tributários de sua responsabilidade ultrapassa 30% 

(trinta por cento) do seu patrimônio conhecido conforme balanço de fl.